UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD           Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025
V/v tham dự Hội chợ Thương

mại Quốc tế Việt Nam lần thứ 23

tại Thành phố Hồ Chí Minh

(VIETNAM EXPO 2025)

 Kính gửi: Sở Công Thương

Công ty Cổ phần Quảng cáo và Hội chợ thương mại VINEXAD có Văn

bản số 0176/VINEXAD-TLSK ngày 13/8/2025 gửi UBND tỉnh về tổ chức

Hội chợ Thương mại Quốc tế Việt Nam lần thứ 23 (VIETNAM EXPO 2025),

diễn ra từ ngày 04/12/2025 đến ngày 06/12/2025 tại Trung tâm Triển lãm

SECC, số 799 Nguyễn Văn Linh, phường Tân Mỹ, Thành phố Hồ Chí Minh

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần

Quảng cáo và Hội chợ thương mại VINEXAD tại văn bản nêu trên để thực

hiện theo quy định và phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và MT;

- TT. Xúc tiến đầu tư, TM và du lịch tỉnh;

- UBND các xã, phường và đặc khu;

- Cty CP Quảng cáo và Hội chợ TM VINEXAD;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD. pbc655

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-08-21T10:16:15+0700

		2025-08-21T11:20:30+0700

		2025-08-21T15:17:24+0700

		2025-08-21T15:16:58+0700

		2025-08-21T15:16:58+0700

		2025-08-21T15:22:41+0700

		2025-08-21T15:46:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!